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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
PECS-DECENTRUM KULTURALIS EGYESULET
Az egyszeriisitett éves beszamol6é mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszk6zok
I. Immateridlis javak
Il. Targyi eszkdzok
Ill. Befektetett pénzigyi eszkdzok
B. Forgoeszkdzok 666 634
I. Készletek
Il. Kbvetelések
. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 666 634
C. Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 666 634
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat t6ke 499 561
I. Indul6 t6ke/jegyzett t6ke
Il. T6kevaltozas/eredmény 448 499
Il. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl 51 62
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 167 20
I. Hatrasorolt kotelezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
Ill. Rovid lejaratd kételezettségek 167 20
G. Passziv id6beli elhatarolasok 53
FORRASOK OSSZESEN 666 634
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldéja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

PECS-DECENTRUM KULTURALIS EGYESULET

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités netté arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

372

53]

372

53]

- tagdij, alapitotdl kapott
befizetés

53]

32

53]

32

- tAmogatasok

74

19

74

19

- adomanyok

4. Pénziugyi miveletek bevételei

36

36

5. Rendkivlli bevételek

ebbdl:

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

375

89

375

89

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

6. Anyagijellegl raforditasok

306

27|

306

27|

7. Személyi jellegl raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségviselk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
raforditasai

18]

18]
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznuisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

PECS-DECENTRUM KULTURALIS EGYESULET

Az egyszeriisitett éves beszamol6é eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év
helyesbitése

el6z6 év

targyév

el6z6 év

el6z6 év el6z6 év

helyesbitése

targyév

helyesbitése

el6z6 év

targyév

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

324

27|

324

27

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

C. Add6zas el6tti eredmény (A-B)

51

62

51

62

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adb6zott eredmény (C-12)

51

62

51

62

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

51

62

51

62

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jévedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol szol6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

74

53

74

53

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaléi zaradék

|:| Igen

|X| Nem
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
PECS-DECENTRUM KULTURALIS EGYESULET

1.2 Székhely

Iranyitszam: @@ Teleplilés: |PECS |

Kozterllet neve:

EGYENLOSEG | Kozteriilet jellege: |utca |

Hazszam: |38 | Lépcs6haz: I:’ Emelet: I:’ Ajté: I:I
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _.|5|olol7|2| mzlo|o|3}l

1.4 Nyilvantartasi szam: |012}—|011}—|21818IOI l I I

1.4 Szervezet adoszama:  [1]8][3]3[[1]4]1]3] — —|o]2]

1.6 Képvisel6 neve: |Vi|mosné Dr.Gilbert Edit

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és k6zhasznu tevékenységek bemutatasa

Az interkulturalis és interdiszciplindris parbeszéd jegyében eltérd teriiletek képviseldit, politikusokat,
miivészeket, pedagogusokat, egymasra kivancsi igényes laikusokat (diakok, fiatalokat is) hivunk egy asztal
kiiré nézeteinket egyeztetni, meditdlni egy élhetobb Magyarorszag reményében.

Aprilisban kétnapos rendezvényt tartottunk Méltosag, kultira, kézésség cimmel.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kbézhasznu tevékenység megnevezése: | |

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsolddé kozfeladat, jogszabélyhely: |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: |

3.4 Kdzhasznu tevékenységbdl részesilék |étszama:

3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

A szervezet nem kizhasznd besorolasi.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznuisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

PECS-DECENTRUM KULTURALIS EGYESULET

4. Kozhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Vagyonelem értéke

Felhasznalas célja

4.1| Felhasznalt vagyonelem megnevezése
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
4.3 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

Kozhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(0sszesen)

Kdzhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(minddsszesen

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1| Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
SZJA 1% 74 53
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Téargy év
OTTORONY FILOLOGIAI ALAPITVANY 19
5.3 | Cél szerinti jutattas megnevezése El6z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen) 741 72
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen) 7 72
6. Vezet6 tisztségvisel6knek nydjtott juttatas
6.1 | Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
6.2 | Tisztség El6z6 ev (1) Targy év (2)
A. | Vezet6 tisztségvisel6knek nyuijtott
juttatas 6sszesen:
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A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

PECS-DECENTRUM KULTURALIS EGYESULET

7. Kdozhasznt jogallas megallapitasahoz sziiksé m 6k
6zhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutato (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel 375 89

ebbdl:

C. A személyi jovedelemaddé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

74 53

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unid strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézios Alapbdl nydujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 301 36

H. Osszes raforditas (kiadas) 324 27

I. Ebbd6l személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Ad6zott eredmény 51 62

L. A szervezet munkajaban kézremiikodé kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga koézérdekl onkéntes tevékenységrol sz6l6

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem

Ectv. 32.§ (4) @) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F{] (]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X

X ||

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) @) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X

[]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] ]
[]

X] | ]
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. A kettds konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
m egyszeriisitett beszamolodja és kézhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

|PECS-DECENTRUM KULTURALIS EGYESULET

Tamogatasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezése: OTTORONY FILOLOGIAI ALAPITVANY

kdzponti koltségvetés |:|

onkorméanyzati koltségvetés D
Tamogatas forrasa:

nemzetkozi forras |:|
mas gazdalkodo X
Tamogatas id6étartama: 2014 EV
Tamogatéasi 6sszeg: 19 203
- ebbdl a targyévre jut6 6sszeg: |19 203
- targyévben felhasznalt 6sszeg: 19 203
- targyévben folyositott 6sszeg: 19 203
Tamogatas tipusa: visszatéritend6 |:| vissza nem téritendd |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi

Felhalmozasi

Osszesen:

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

KULTURALIS RENDEZVENYEK SZERVEZESEHEZ

Az uzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

2014. aprilisaban a Méltosag, kultira, kizdsség elnevezésil 2 napos rendezvényilnkdn a segitd foglalkozasok, a média,
az irodalom, a szinhaz, az iskola szerepét értelmeztiik az egyén és a tarsadalom valtozatos viszonyaiban a pécsi
CKH-ban. A Trafik és Csinos presszokban hétféi ingyenes klubestjeinken pl. Hogyan ismerhetd fel egy mesterséges
vagy egy idegen inteligencia, az Arab nok helyzete, Traumafeldolgozas, Kiilfdldén tanitottunk cimmel tartottunk nyitott
programokat. Tobbnyelvi online kiadvanyt jelentettiink meg A perifériarél a centrum 4 cimmel, amit be is mutattunk.
Kozds rendezvényeink voltak mas szervezetekkel, két honlapot és FB-oldalt Gjitottunk meg, gyakornokokat,
Gnkénteseket képeztiink.
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